
 
Zástupce ZOLPAN S.A.:                                                                                    DIČ: PL8722108886 

                                                                                                                                         IČ: 691564444  
33-100 Tarnów, Tuchowska 25, Polská republika 
tel. +48 14 626 80 20, tel/fax. +48 14 626 80 21 

www.zolpan-tokato.home.pl, e-mail: tokato@xl.wp.pl 
 

Okresní soud pro Krakov Centrum (Kraków Śródmieście) v Krakově XII. Hospodářské oddělení KRS 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku KRS pod č. 0000046471, Základní kapitál 165 000 PLN 

 
 
 
 

 
URČENÍ 

 
 

  
Výrobek Concerto FD Granite se používá jako penetrační vrstva v interiérových stěnových 
systémech. 
 

 
ZÁKLADNÍ  

VLASTNOSTI 
 
 

 Concerto FD Granite je základní nátěr s přídavkem křemene umožňující jednoduchým 
způsobem vytvořit požadovanou fakturu na povrchu stěny a také zlepšit přilnavost a zmenšit 
savost stěn. 
Používá se jako základní nátěr pod minerální nebo akrylátové omítky a jiné hmoty používané 
jako finální úprava. 
 

 
IDENTIFIKAČNÍ  

ÚDAJE                           
 

Vzhled  
 

Suchá hmota  
 

 

Hustota  
 

Ukazatel COV  
 

Bod vzplanutí  
 

Doba schnutí  
 
 

Průměrná spot řeba 
 

Klasifikace  
AFNOR NF T36-005 

  
V souladu s platnými oficiálními normami nebo, pokud  příslušné neexistují, v souladu 
s podnikovými normami. 
 
akrylátová polohustá barva 
 

- váha: 64±2 % 
- objem: 48±2 % 
 

1,60±0,05 
 

2 g/l max.; hraniční hodnota EU pro tento výrobek (kat A/g): 50 g/l (2007) / 30 g/l (2010) 
 

není 
 

do 6h v závislosti na tloušťce vrstvy 
 

Doba schnutí se může prodloužit při studeném a vlhkém počasí 
 
7 m2/l v závislosti na druhu a stavu povrchu 
 

Skupina I, třída 7 b2 
 

 
ZPŮSOB POUŽITÍ 

 
 

PŘÍPRAVA 
POVRCHU 

 
 
 
 

 
                                
                                 

Nástroje  
 

Ředění 
 

Mytí nástroj ů 
 

Doporu čení 

  
Druh povrchu, zp ůsob jeho p řípravy a podmínky malování v souladu s platnými nor mami 
a požadavky kladenými na malí řské řemeslo. 
 
Před použitím by m ěl být povrch soudržný a čistý 
* Nový povrch: pečlivé obroušení, kartáčování a vysávání. Omyjte pod tlakem, pokud 
kartáčování není dostačující, následně vysušte. 
* Starý povrch:  čistý nebo natřený starými malířskými vrstvami: příprava musí být přizpůsobena ke 
stavu povrchu tak, aby byly odstraněny všechny opadající, sypké a drobící se části. 
* Kartáčování, škrabání, dekapování, mytí pod tlakem 
* Beton, cement a odvozené materiály: potažení CILD 
 
 
Štětec, váleček se zabudovaným zásobníkem na barvu 
 
Výrobek je připraven k použití. Ředění max. 10 % 
 
Vodou okamžitě po použití 
 
Podmínky aplikace: 
- okolní teplota a teplota podkladu nad 5 oC (s dodržením bezpečnostních opatření při 

 

Interiér   

 

Akrylátová polohustá barva,  
jemně zrnitý,  

matný vzhled.  
 

CONCERTO FD GRANITE 
 

 



 
Zástupce ZOLPAN S.A.:                                                                                    DIČ: PL8722108886 

                                                                                                                                         IČ: 691564444  
33-100 Tarnów, Tuchowska 25, Polská republika 
tel. +48 14 626 80 20, tel/fax. +48 14 626 80 21 

www.zolpan-tokato.home.pl, e-mail: tokato@xl.wp.pl 
 

Okresní soud pro Krakov Centrum (Kraków Śródmieście) v Krakově XII. Hospodářské oddělení KRS 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku KRS pod č. 0000046471, Základní kapitál 165 000 PLN 

T > 35 oC) 
- relativní vlhkost nižší než 80 % 
 

 
BARVY 

 

  
Systém ZOLPACHROM 2 (bílá, báze P) 
 

 
BALENÍ  

  
10 l 
 

 
SKLADOVÁNÍ  

  
24 měsíců v originálním, uzavřeném balení 
Chraňte před vlhkem, mrazem a teplotami nad 35 °C 
 

 
BEZPEČNOST 

A HYGIENA PRÁCE  

  
Výrobek na vodní bázi. 
Nevylévejte zbytky výrobku do kanalizace. 
Seznamte se s Návodem bezpečného používání. 
 
 
Technická karta č. 2306 
Datum vydání: červen 1994 
Datum zm ěn: říjen 2009 
Výrobce: ZOLPAN S.A. Francie 
 
Upozorn ění: Činí neplatnými a nahrazuje dřívější vydání. Povinností našich zákazníků je ověřit před použitím, zda jde o poslední 
vydání letáku. Informace obsažené v tomto letáku jsou pouze orientační povahy a nenahrazují návod k použití odpovídající druhu a 
stavu konkrétního podkladu. 


